Importe

78181507 1 E48

Cambio de
brazo
auxiliar de
dirección se
puso el de la
unidad 703
Limpieza de
panel de
radiadores,
cambio de
tapón de
llenado
Un tapón de
llenado
(motorcraft)

$2,140.52 $2,140.52

Subtotal: $2,140.52

IVA (16%) $342.48

Total: $2,483.00

DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|acb0cc7c-399e-46ab-98e9-6dc9452066e8|2023-05-
03T18:07:30